
UCHWAŁA NR III/50/10 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 15 grudnia 2010 r. 

w sprawie powołania Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) oraz § 47 i § 52 Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2005 r. Nr 256 poz. 1804 z późniejszymi zmianami) Rada 

Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Zgodnie ze zgłoszeniami Klubów Radnych powołuje się 14-osobową Komisję Główną 

Rady Miasta Krakowa w składzie: 

- Przewodniczący Rady Bogusław Kośmider (PO) jako Przewodniczący Komisji, 

- Wiceprzewodniczący Rady: Małgorzata Jantos (PO), Sławomir Pietrzyk (PK)  

i Józef Pilch (PiS) jako Wiceprzewodniczący Komisji, 

- Radni: Wojciech Wojtowicz, Paweł Węgrzyn, Stanisław Zięba, Patrick den Bult,  

Jerzy Fedorowicz, Grzegorz Stawowy  

- jako przedstawiciele Klubu Radnych Platforma Obywatelska, 

- Radni: Andrzej Duda, Mirosław Gilarski i Bolesław Kosior  

- jako przedstawiciele Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość, 

- Radny Bartłomiej Garda jako przedstawiciel Klubu Radnych Przyjazny Kraków. 

§ 2. 

Przedmiot działania Komisji określa Statut Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady  

Bogusław KOŚMIDER 


